SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /QĐ-TTLT                           Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Danh mục hồ sơ của
Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH

 Căn cứ Luật Lưu trữ năm 2011;

Căn cứ Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2017 của Thủ tướng
Chính phủ về tăng cường công tác lập hồ sơ và giao nộp hồ sơ, tài liệu vào Lưu trữ
cơ quan, Lưu trữ lịch sử;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính
phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của Bộ Nội
vụ quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong hoạt
động của các cơ quan, tổ chức;

Căn cứ Công văn số 681/SNV-CCHCVTLT ngày 07 tháng 5 năm 2020 của Sở
Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung theo Nghị định số 30/2020/NĐ-CP;

 Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2020 của
UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung
tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh trực thuộc Sở Nội vụ;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính – Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ của Trung tâm
Lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2021.

 Điều 2. Căn cứ vào Danh mục hồ sơ của cơ quan, viên chức các phòng chuyên
môn, nghiệp vụ thuộc Trung tâm có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lập hồ sơ (hồ
sơ giấy và hồ sơ điện tử), bảo quản và nộp lưu hồ sơ, tài liệu vào Lưu trữ cơ quan.

 Điều 3. Trưởng phòng Phòng Hành chính – Quản trị, Trưởng phòng Phòng
Nghiệp vụ và viên chức thuộc Trung tâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể
từ ngày ký./.

Nơi nhận:                         Q. GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- GĐ; PGĐ Sở Nội vụ (b/cáo);
- CVP. Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HCQT.

                                               Lê Xuân Cẩm

	Căn cứ Luật Lưu trữ năm 2011;
	Căn cứ Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác lập hồ sơ và giao nộp hồ sơ, tài liệu vào Lưu trữ cơ quan, Lưu trữ lịch sử;
	Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về công tác văn thư;
	Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của Bộ Nội vụ quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong hoạt động của các cơ quan, tổ chức;
	Căn cứ Công văn số 681/SNV-CCHCVTLT ngày 07 tháng 5 năm 2020 của Sở Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung theo Nghị định số 30/2020/NĐ-CP;

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T14:16:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lý Thị Lệ Xuân<xuanltl@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T14:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Linh Sa<santl@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T15:37:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Cẩm<camlx@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:04:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:04:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-02T16:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh<chicucvtltbd@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!